令和 6 年 12 月吉日

会 員 各 位

東部大阪経営者協会
二 木 会 幹 事
水 永     貴  丸

（明和グラビア株式会社 総務次長）

佐々木   照 子
（山本光学株式会社 総務課長）

第 291 回 二木会例会開催のご案内

拝啓 師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回も恒例の大阪府警担当者による、講演会を開催致します。講演終了後懇親会を

予定しておりますので、是非ご参加賜わります様ご案内申し上げます。

敬具

                  記

開催日時: 令和 7 年１月 21 日(火) １5：0０～講演会終了後懇親会

場  所: シェラトン都ホテル大阪  ３階 伊勢の間

例   会: テーマ ➀道路交通法の改正について

 ➀犯罪の行政について

講   師: 大阪府警・布施署 担当者

                                                              以上

Fax：06-6789-3404

東部大阪経営者協会 行            12/21（木）迄にご返信ください

1/21（火） 第 291 回 二木会例会 出欠連絡票

（いずれかに○印記載）

(1)例 会 （ 出席 ・ 欠席 ）  （2）新年懇親会 （ 出席 ・ 欠席 ）

社 名  ご氏名